
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
1 november 2007  
 
Idag öppnar Rezidor två nya hotell 
- Radisson SAS Waterfront Hotel, Jersey och Park Inn Sheffield, England 
 
Rezidor Hotel Group öppnar idag två nya hotell: Radisson SAS Waterfront Hotel på Jersey och 
Park Inn Sheffield i England. Dessa två nya hotell adderar 306 hotellrum till portföljen – mellan 
2007 och 2009 avser Rezidor öppna totalt 20,000 nya hotellrum. 
 
Radisson SAS Waterfront Hotel, Jersey är ett nytt hotell i huvudstaden, St Helier. Läget är 
idealiskt, med vy över hamnen och historiska Elizabeth Castle, den pittoreska bukten i öster 
samt St Heliers stadskärna med financiellt centrum och spännande shopping endast fem 
minuters promenad från hotellet. 
 
Det nybyggda hotellet erbjuder 195 rum, fem möteslokaler med plats för upp till 400 personer i 
biosittning och upp till 280 personer till bankett, Brasserie Verres en Vers som är en modern 
tolkning av ett franskt brasseri, samt en bar med utsikt över hamnen. Andra faciliteter 
inkluderar ett hälsocenter med fitness, bastu, pool, ångbad, jacuzzi och behandlingsrum, samt 
gratis trådlöst bredband i hela hotellet för boende gäster som är standard på alla Radisson 
SAS. 
 
De senaste åren har Jersey åter blivit populärt som en ledande destination för både 
konferenser och privatresenärer på helgsemester, och flera mångmiljoninvesteringar har gjorts 
där det nya Radisson SAS-hotellet understryker satsningarna. 
 
Park Inn Sheffield är kedjans femtonde hotell i Storbritannien och det andra i Yorkshire. 
Hotellet är perfekt för både affärs- och privatresenärer med sitt läge i Quaykvarteren, bara ett 
par minuters promenad från själva stadskärnan. Hotellet, tidigare Hotel Bristol, erbjuder 111 
rymliga rum, restaurang samt två möteslokaler. 
  
Fakta: 
Hotell: Radisson SAS Waterfront Hotel, Jersey / Park Inn Sheffield 
Antal rum:  195 + 111 = 306 
 
Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20.000 nya hotellrum. 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
Om Rezidor Hotel Group: 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 309 hotell 
med mer än 63.000 rum i drift och under utveckling i 48 länder. 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 41,7%.  För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.  


